
EM® blev lösningen mot parasiten Giardia hos hund och diarré hos får 
 

                  
 
På Kullängens Gård, en bit utanför Stockholm, driver Lotta Raud Kennel Jenzan där hon föder upp Border Collie och 
Shetland Sheepdog. På gården jobbar de även med fåruppfödning och har idag ett 100-tal tackor av raserna Gotlands- 
och Roslagsfår. 
 
Under hösten 2020 drabbades en av hundvalparna av Giardia, en encellig parasit som lever i hundens tarm och som 
kan orsaka diarré, viktminskning och andra tarmproblem. Valpen behandlades med avmaskningsmedel, penicillin och 
väldigt dyr probiotika utan något bestående resultat. Hundgårdar och bäddar tvättades dagligen men tyvärr fick 
valpen återkommande skov. 
 
Lottas dotter, som i sin egen trädgård använder Bokashi, tipsade om att det även fanns EM® för djur. Under våren 
2021 började Lotta ge alla hundarna EM® och såg en stor förändring av deras avföring, speciellt hos valparna som 
oftast har en period av dålig avföring när de börjar röra sig mer ute och får i sig allt möjligt. Hos valpen försvann 
Giardian och Lotta har sedan dess fortsatt att ge Proferm Pets till alla sina hundar. 
 
”Numera får alla mina valpar EM® i form av Proferm Pets strött på maten. Valpen som idag är en unghund har en 
stabil och fin mage och växer som hon ska. Jag rekommenderar alla mina uppfödarvänner att använda EM®och många 
har återkommit och talat om hur bra det fungerat på deras valpar med känsliga magar. Jag ger produkten 10/10 i 
betyg säger Lotta” 
 
”Under höst 2021 drabbades även våra lamm av diarré vid installningen, jag började då ge dem SynVital, EM® för 
lantbruksdjur, och såg att de klarade foderomställningen snabbare och växer bättre än de gjort tidigare. 
 
I och med riskerna med resistenta bakterier och parasiter undviker vi i möjligaste mån antibiotika till både hundar och 
får, det gör det ännu viktigare att våra djur har en bra miljö i tarmen. Med hjälp av EM® kan vi skapa en sådan god 
bakteriemiljö, tillägger Lotta”. 
 
/Lotta Raud,  
Kennel Jenzan, Sverige 


